OBJETO: “CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN CONCRETO RIGIDO Y OBRAS DE URBANISMO DE LA VIA DE ACCESO AL CASCO 
URBANO DESDE LA RUTA DEL SOL, A LA CALLE 17, Y CIERRES DE ANILLOS VIALES, EN EL MUNICIPIO DE SAN MARTIN, CESAR” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTICINCO MILLONES OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS 

OCHENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($4.525.819.289) 

PLAZO DEL CONTRATO: OCHO (08) MESES, contados a partir de la suscripción del acta de inicio. 

INFORME DE EVALUACION DE CRITERIOS DE PONDERACION DE LAS PROPUESTAS 

El día veinticuatro (24) de enero del 2025, de conformidad con el cronograma del proceso, se inició la verificación de la capacidad jurídica, financiera

[...]

Que en este sentido la propuesta más favorable corresponde a la presentada por UNION TEMPORAL PAVIMENTO C17, representada 

legalmente por MARIO ANDRES SANCHEZ BAYONA identificado con C.C. 1.022.440.542 de bogota, la cual presentó oferta por la suma 
de CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTICINCO MILLONES OCHOCIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 
M/CTE ($4.525.814.332). 

2. El comité evaluador concluye que la propuesta más favorable y que cumple con los requisitos de orden jurídico, financiero, técnico y 
económico establecidos en los términos de referencia, y UNION TEMPORAL PAVIMENTO C17, representada legalmente por MARIO